
 

*10rb000174* 

Onderwerp: Bestemmingsplan Valburg 
 
 
Ons kenmerk: 10rb000174 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 4 januari 2011; 
 
gelezen het advies van de Commissie Ruimte van 2 februari 2011; 
 
gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
b e s l u i t : 
1. Het raadsbesluit van 30 juni 2009, waarmee bestemmingsplan 'Valburg' is vastgesteld, 

voor wat betreft de overgangsrechtelijke bepalingen ten aanzien van gebruik, zoals 
genoemd in artikel 25.2 van het bestemmingsplan 'Valburg', in te trekken; 

2. Het bestemmingsplan ‘Valburg, partiële herziening regel overgangsrecht gebruik’ vast te 
stellen.  

 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 22 februari 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


